
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
                 До           
              Директорот, Активот на математичари и Активот на одделенски наставници  
                          при ____________________________________________________________ __ 
              
          
 
  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto 
obrazovanie vo u~ebnata 2018/2019 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e se 
odr`at na 13.04.2019 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 09:00  ~asot i so vremetraewe od 150 
minuti.  
 Согласно Правилникот за натпревари, Regionalnite natprevari se realiziraat vo 23 regioni i toa: 
 

Р.бр. Опис Регион, Училиште и Одговорен наставник (моб. број и E-mail адреса) 

1 РЕГИОН: Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Русиново 

 Домаќин: ОУ Дедо Иљо Малешевски - Берово 

 oдг. наставник: Марија Пуловска    моб. 070 752576

 E-mail: pulovskamarija@yahoo.com 

2 РЕГИОН: Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница 

 Домаќин: ОУ Даме Груев - Битола 

 oдг. наставник: Мирјана Тасевска    моб. 071 383214

 E-mail: pet.mirjana@yahoo.com 

3 РЕГИОН: Велес, Свети Николе,  Богомила,  Градско,  Лозово, Чашка,  Извор 

 Домаќин: ОУ Ј.Х.К. Џинот - Велес 

 oдг. наставник: Сениха Брзева    моб. 075 294099

 E-mail: senihabrzeva@yahoo.com

4 РЕГИОН: Гевгелија, Негорци, Дојран, Богданци, Миравци, Валандово,  Јосифово 

 Домаќин: ОУ Јосип Броз Тито - Валандово 

 oдг. наставник: Васил Павлов   моб.  078 342158 

 E-mail: vasilpavlov@yahoo.com 

5 РЕГИОН: Гостивар, Неготино (Полошко), Врапчиште, Маврови Анови 

 Домаќин: ОУ Единство Башкими Бирлик - Гостивар

 oдг. наставник: Вјолца Адеми    моб. 070 488998 

 E-mail: vjollca_a@yahoo.com 

6 РЕГИОН: Дебар, Ростуше, Центар Жупа 

 Домаќин: ОУ Мустафа Кемал Ататурк – Центар Жупа`

 oдг. наставник: Резак Лиман    моб. 072 788066 

 E-mail: rezak.liman@hotmail.com 

7 РЕГИОН: Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија, Конопишта 

 Домаќин: ОУ Тошо Велков Пепето - Кавадарци 

 oдг. наставник: Надица  Јосифова      моб.  071 341163 

 E-mail: josifovanadica@gmail.com 

8 РЕГИОН: Кичево, Другово, Осломеј, Вранештица, Зајас, Србиново 

 Домаќин: ОУ Христо  Узунов  - с. Другово 

 oдг. наставник: Јасминка Јованоска   моб. 071 315605

 E-mail: jovanoskajasminka@yahoo.com

9 РЕГИОН: Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

10 РЕГИОН: Крива  Паланка, Кратово, Ранковце 

 Домаќин: ОУ Кочо  Рацин - Кратово 

 oдг. наставник: Илчо Велков   моб.  078 320133 

 E-mail: zim.kratovo@gmail.com 

11 РЕГИОН: Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Старо Нагоричане 

 Домаќин: ОУ Бајрам  Шабани - Куманово 

 oдг. наставник: Калтрина Авдили    моб.  070 423320
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 E-mail: kaltrina.avdili@gmail.com 

12 РЕГИОН: Охрид, Белчишта, Косел, Мешеишта 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

13 РЕГИОН: 
Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, Витолиште, 
Македонски Брод, Самоков, Пласница 

 Домаќин: ОУ Вера Циривири Трена  -  с. Дебреште , општина Долнени 

 oдг. наставник: Тодорче Трајковски     моб.  076 834515 

 E-mail: todor_trajkovski@yahoo.com 

14 РЕГИОН: Скопје - Гази Баба, Илинден, Петровец 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

15 РЕГИОН: Скопје - Чаир (Бутел) 

 Домаќин: ОУ Св. Климент Охридски  - Бутел 

 oдг. наставник: Маја Автовска   моб.  075 461648 

 E-mail: majaavtovska@gmail.com 

16 РЕГИОН: Скопје - Центар 

 Домаќин: ОУ Св. Кирил и Методиј - Центар 

 oдг. наставник: Жанета Шумкоска   моб.  070 729932 

 E-mail: zanenane@yahoo.com 

17 РЕГИОН: Струга, Вевчани, Делогожда, Лабуништа, Велешта, Подгорци, Драслајца, Октиси 

 Домаќин: ОУ Јосип Броз Тито - Струга 

 oдг. наставник: Славица Мирчевска     моб.  078 839257 

 E-mail: caci_pmf@hotmail.com 

18 РЕГИОН: 
Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино, Радовиш, Конче,
Подареш 

 Домаќин: ООУ Никола Вапцаров  -  Струмица 

 oдг. наставник: Марија Панова    моб. 078 688946

 E-mail: jomari_mk@yahoo.com 

19 РЕГИОН: 
Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње, Шипковица, Желино, 
Јегуновце, Вратница 

 Домаќин: ООУ   Истикбал  -  Тетово 

 oдг. наставник: Вукашин Кировски    моб.  078 342505

 E-mail: kirovskivukasin@gmail.com

20 РЕГИОН: Штип, Пробиштип, Злетово, Карбинци

 Домаќин: ОУ Гоце Делчев - Штип 

 oдг. наставник: Маја Андонова     моб. 078 473811 

 E-mail: majaandonova71@gmail.com

21 РЕГИОН: Скопје - Кисела Вода, Зелениково, Сопиште, Студеничани 

 Домаќин: ОУ Св. Климент Охридски – с. Драчево 

 oдг. наставник: Марија Лозаноска    моб. 076 451615 

 E-mail: marija.sofronievska@gmail.com 

22 РЕГИОН: Скопје - Аеродром 

 Домаќин: ОУ Гоце Делчев - Аеродром 

 oдг. наставник: Ангелина Илиевска    моб.  075 201351 

 E-mail: ang78i@yahoo.com 

23 РЕГИОН: Скопје - Карпош, Ѓорче Петров, Сарај 

 Домаќин: ПОУ Јахја Кемал - Карпош 

 oдг. наставник: Озгур Емек  тел. 071 232803

 E-mail: оzgur.emek@ykc.edu.mk
 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 
1 Ангела Петреска IV ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 
2 Ивана Колчакоска IV ООУ„Никола Карев“ Крушево Даниела Доага 
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3 Марко Томески IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 
4 Анастасија Поповска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Мартина Пројческа 
5 Теодора Ѓорѓиоска IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 
6 Матеја Бардакоска IV ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 
7 Ева Кочоска IV ooу Манчу Матак Кривогаштани Светлана Костадиноска 
8 Васил Локвенец IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Виктор Ристески 
9 Мила Вршкоска IV ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 

10 Атија Мифтароска IV ОУ„Вера Циривири-Трена„   Атиџе Таироска 
11 Гаврил Џинго IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Живка Каралиоска 
12 Тамара Јакимоска IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 
13 Мартин Темелкоски IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Силвана Белушанец 
14 Валентин Трајкоски IV ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Нада Јаќимоска 
15 Нина Самарџиоска IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 
16 Меуљана Ајруши IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Алданци Заним Абазоски 
17 Мухамед Ибески IV ОУ„Вера Циривири-Трена„   Јаготка Јошеска 
18 Лука Кадински IV ооу Јонче Смугрески Кривогаштани Марина Глушески 
19 Доријан Ѓорески IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Снеже Магероска 
20 Барбара Зероска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Снеже Магероска 
21 Сара Чиртоска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Ангелка Баракоска 
22 Бојан Мацов IV ооу Манчу матак Кривогаштани Светлана Костадиноска 
23 Omer Jusufi IV Sh.f. Lirija-Zhitoshe   Jeton Jusufi 
24 Цвета Филипоска IV ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Звонко Блажески 
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 

1 Михаил Ѓорѓиески V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 
2 Теодора Крстеска V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 
3 Михаил Маркушески V ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 
4 Фросина Богеска V ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Грозда Велкоска 
5 ЕмилијаАврамоска V ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ СамоковМак.Брод Кристина Кралеска 
6 Ева Свеќароска V ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Вера Илијоска 
7 Ева Јашмакоска V ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 
8 Владимир Зарески V ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Николче Кузески 
9 Ивона Котеска V ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Темелкоска 

10 Атанас Ташкоски V ООУ„Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 
11 Евгенија Димитриовска V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 
12 Ирина Јанеска V ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 
13 Марко Димовски V ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 
14 Антонио Наумоски V ООУ„Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 
15 Стефан Секулоски V ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 
16 Антонио Дунимаглоски V ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 
17 Омер Муса V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Долнени Садетка Аџиоска 
18 Bleona Abdiu V Sh.f. Lirija-Zhitoshe Долнени Resul Ismaili 
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 

1 Георги Николоски VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 
2 Ели Ѓорѓиеска VI ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 
3 Филип Јончески VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 
4 Марија Ковилоска VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 
5 Марија Митреска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 
6 Михаил Шапчески VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 
7 Теона Дамеска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 
8 Благој С.Рујаноски VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 
9 Марко Николоски VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 

10 Ѓорѓи Кузманоски VI ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 
11 Валерија Андоноска VI ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 
12 Андреј Николоски VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 
13 Дора Иваноска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 
14 Марија Јошевска VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 
15 Дамјан Јанкоски VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 
16 Михаил Живковиќ VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 
17 Нина Десоска VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 
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18 Лука Крстески VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 
19 Анастасија Ангелеска  VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 
20 Никола Спиркоски VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 
21 Елеонора Илиоска VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 
22 Анастасија Бумбароска VI ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 
23 Лиле Лозановска VI ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 
24 Леонид Гешоски VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 
25 Елена Јандреовска VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 
26 Мартин Митрески VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 
27 Гаврил Василески VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 
28 Ризаела Мустафа VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 
29 Давид Насевски  VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска

30 Димитри Џокоски VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 
31 Теодора Римчевска VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 
32 Тамара Петреска VI ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васка Петреска 
33 Усеид Адеми VI Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Mirlinda Qamili 
34 Сејфуллах Ибрахими VI Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Mirlinda Qamili 
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 

1 Филип Темелкоски VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 
2 Марија Пирганоска VII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 
3 Михаил Мирчески VII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 
4 Матеј Чолакоски VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 
5 Теона Талеска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 
6 Леонид Мицкоски VII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 
7 Марија Бардакоска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 
8 Јордан Барлески VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 
9 Филип Дукоски VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 

10 Стефан Јошески VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 
11 Никола Алексоски VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Милисав Димоски 
12 Јовица Богдановски VII ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 
13 Бојан Цветаноски VII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 
14 Сара Пројческа VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 
15 Анастасија Гулеска VII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 
16 Ивона Ѓореска VII ооу Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 
17 Христијан Илиоски VII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 
18 Нане Наумоски VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 
19 Стефан Јаневски VII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 
20 Иван Кузманоски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 
21 Андреј Ѓорѓиоски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 
22 Христијан Николоски VII ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 
23 Марко Граороски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 
24 Марјан Стојкоски VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Милисав Димоски 
25 Христијан Црвенкоски VII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 
26 Тамара Шојовска VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова
27 Дамјан Спасески VII ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 
28 Филип Аљакоски VII ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 
29 Димитар Сркески VII ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 
30 Merjem Asani VII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 
31 Андријана Кузманоска VII ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васе Петлеска 
32 Sevdije Rushiti VII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 
33 Сара Стоиловска VII ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 
34 Христина Петкоска VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 
35 Катерина Милевска VII ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 
36 Андреја Димеска VII ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васе Петлеска 
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 

1 Нико Доага VIII ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 
2 Вангели Петрушу VIII ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 
3 Иван Јованоски VIII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Џинго 
4 Тифани Атанасоска VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 
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5 Бисера Јандреска VIII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 
6 Александар Атанасоски VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 
7 Иван Секулоски VIII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Џинго 
8 Теодор Мицкоски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 
9 Станоеска Дафина VIII ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 

10 Николај Смилески VIII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 
11 Давид Стојаноски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 
12 Антонио Јорданоски VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 
13 Михаела Тодороска VIII ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 
14 Александар Голески VIII ooу Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 
15 Борче Кузманоски VIII ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 
16 Сара Трајкоска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 
17 Давор Петрески VIII ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 
18 Петар Кромидоски VIII ооу Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 
19 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VIII ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 
20 Emine Asani VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 

1 Стефанија Трајкоска IX ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 
2 Теа Колевска IX ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 
3 Христо Велески IX ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 
4 Петар Симена IX ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 
5 Теодора Бошеска IX ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 
6 Марко Пирганоски IX ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 
7 Филип Трајкоски IX ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 
8 Стефан Бошески IX ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 
9 Филип Тошески IX ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васка Петлеска 

10 Марко Аврамоски IX ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 
11 Здравеска Марија IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 
12 АлександраСарафилоска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ СамоковМак.Брод Богоја Стојаноски 
13 Ивана Стојаноска IX ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 
14 Кирил Јовчески IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова
15 Мила Пејовска IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова
16 Ѓорѓи Тасески IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова
17 Софија Гешоска IX ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова
18 Андреј Дејаноски IX ООУ„Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Соња Тромпеска 
19 Стефан Везенкоски IX ооу Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 

 

 Vo regionot vo koj ne e nazna~en doma}in na natprevarot  i odgovorno lice toa dopolnitelno }e bide napraveno 
i SMM go zadr`uva pravoto на toa. SMM gi zadr`uva pravata na izmeni na prethodniot spisok vo soglasnost so 
potrebite.  
 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo komisijata za 
pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво. РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ ИНФОРМАЦИИ 
ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 Право на учество на регионалниот натпревар имаат учениците кои на минатогодишните Државни натпревари освоиле 
награда(прва, втора или трета). Своето учество треба да го најават најдоцна до 06.04.2019 година до соодветното училиште 
домаќин од регионот. Vo prijavata treba da bide navedeno, ~itlivo, imeto i prezimeto na sekoj u~enik 
natprevaruva~.  
 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvitelni 
zada~i za natprevari; 
  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ 
ПО ОДДЕЛЕНИЈА,КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР ПО ПРИГОВИРИ ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ 
НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  
 ДА СЕ НАПРАВАТ (ПОПОЛНАТ) EXCELL-табели кои се испратени до училиштата домаќини, за КОМИСИЈА ЗА 
ПРЕГЛЕДУВАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ И ДА СЕ ИСПРАТИ 
ИМЕТО НА ДИРЕКТОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН НА НАТПРЕВАРОТ. 
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      01.04.2019, Скопје             Председател на СММ 
                      ____________________ 
                       Проф. Алекса Малчески 
 
 
 
 
 


